МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СТОЛБОВСКАЯ  СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Н.А.ТОКАРЕВА»

САКСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

П Р И К А З

от  19 августа 2025 г                      с.Столбовое                                       № 268

Об утверждении состава Совета

по питанию на 2025/2026 учебный год

С целью усиления контроля организации питания в МБОУ

«Столбовская средняя школа имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить состав Совета по питанию:

Председатель: Лункина О.Л., директор

Заместитель председателя: Гадурик Е.В., заместитель директора по АХЧ

Секретарь Совета: Дудник Н.Ф., медицинская сестра

Члены Совета: Сатурина В.В., бухгалтер

 Павло М.Р., кладовщик

2. Всем членам Совета по питанию руководствоваться в своей работе

Положением о Совете по питанию МБОУ «Столбовская средняя школа

имени Героя Советского Союза Н.А.Токарева» утвержденное приказом № 37

от 20.01.2021г.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                              О.Л.Лункина

С приказом ознакомлены:

_______________ Е.В.Гадурик «___»____________2025г.

_______________ Н.Ф.Дудник «___»____________2025г.

_______________ В.В.Сатурина «___»____________2025г.

_______________ И.Л.Кунцова «___»____________2025г.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-09-01T14:01:54+0500